[bookmark: _GoBack]21.06.2022 г. №227
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ ВОДОИСТОЧНИКОВ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ ПОЖАРНЫХ И ТЕХНИЧЕСКИХ
ЦЕЛЕЙ

В целях обеспечения населения Каменского муниципального образования питьевой водой, соответствующей требованиям безопасности и безвредности, установленными требованиями санитарных норм, руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Водным кодексом Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского муниципального образования, Дума Каменского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Признать источники водоснабжения, расположенные по адресу: д. Новое село, ул. Шевченко 30; д. Мара, ул. Московская 54А, предназначенных для пожарных и технических нужд.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Каменского сельского поселения и на официальном сайте администрации Каменского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Думы
Глава Каменского муниципального образования
О.В. Кустодеева

21

.06

.202

2

г. №

227

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ ВОДОИСТОЧНИКОВ КА

МЕ

НСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ ПОЖАРНЫХ И ТЕХНИЧЕСКИХ

ЦЕЛЕЙ

В целях обеспечения населения

Каменского

муниципального

образования

питьевой водой

,

соответствующей требованиям

безопасности и безвредности,

установленными требованиями

санитарных норм, руководствуясь Федеральным

законом от

07.12.2011 № 416

-

ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении»,

Федеральным законом от 30.03.1999 № 52

-

ФЗ «О санитарно

-

эпидемиологическом

благополучии населения», Водным кодексом

Российской Федерации»,

Федеральн

ым

закон

ом

от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного

са

моуправления в Российской Федерации», Устав

ом

Каменского

муниципального образования

, Дума Каменского муниципального

образования

РЕШИЛА:

1.

Признать источники водоснабжения, расположенные по

адресу:

д. Новое

село, ул. Шевченко 30

;

д. Мара, ул. Московская

54А

, предназначенных для

пожарных и технических нужд.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Каменского сельского

поселения и на официальном сайте администрации Каменского муниципального

образования в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в

силу со дня его официального

опубликования.

4.

Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за

собой.

Председатель Думы

Глава

Камен

ского

муниципального образования

О.В.

Кустодеева

21 .06 .202 2   г. № 227   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   ДУМА   РЕШЕНИЕ     О ПРИЗНАНИИ ВОДОИСТОЧНИКОВ КА МЕ НСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,   ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ ПОЖАРНЫХ И ТЕХНИЧЕСКИХ   ЦЕЛЕЙ     В целях обеспечения населения  Каменского   муниципального   образования  питьевой водой ,   соответствующей требованиям   безопасности и безвредности,  установленными требованиями   санитарных норм, руководствуясь Федеральным  законом от   07.12.2011 № 416 - ФЗ «О  водоснабжении и водоотведении»,   Федеральным законом от 30.03.1999 № 52 - ФЗ «О санитарно - эпидемиологическом  благополучии населения», Водным кодексом   Российской Федерации»,  Федеральн ым   закон ом   от   06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного   са моуправления в Российской Федерации», Устав ом  Каменского   муниципального образования , Дума Каменского муниципального  образования     РЕШИЛА:     1.   Признать источники водоснабжения, расположенные по   адресу:  д. Новое  село, ул. Шевченко 30 ;  д. Мара, ул. Московская  54А , предназначенных для   пожарных и технических нужд.   2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Каменского сельского  поселения и на официальном сайте администрации Каменского муниципального  образования в сети «Интернет».   3. Настоящее решение вступает в  силу со дня его официального  опубликования.   4.   Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за   собой.       Председатель Думы   Глава  Камен ского   муниципального образования     О.В.   Кустодеева